
ORGANISMO OPERADOR DE AGUA POTABLE, ALCANTARILLADO Y SANEAMIENTO DEL MUNICIPIO DE
TUXPAN, NAYARITNAYARIT

Estado Analítico del Ejercicio del Presupuesto por Capítulo del Gasto Del 01/ene./2022 Al 31/mar./2022
10/jun./2022

12:33 p. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoAnaliticoPresupuestoEgresos

Usr: supervisor

Ejercicio del Presupuesto
Egresos

Aprobado
Egresos

Modificado
Ampliaciones /
(Reducciones)

Egresos
Comprometido

Egresos
Devengado

Egresos
Ejercido Pagado Subejercicio

$3,007,766.0010000 SERVICIOS PERSONALES $3,007,766.00 $636,054.59 $636,054.59 $636,054.59 $636,054.59 $2,371,711.41$0.00

$2,286,378.0011000 REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARACTER PERMANENTE $2,279,169.90 $562,638.89 $562,638.89 $562,638.89 $562,638.89 $1,716,531.01-$7,208.10

$2,286,378.0011300   SUELDOS BASE AL PERSONAL PERMANENTE $2,279,169.90 $562,638.89 $562,638.89 $562,638.89 $562,638.89 $1,716,531.01-$7,208.10

$2,286,378.0011302   SUELDOS AL PERSONAL DE CONFIANZA $2,279,169.90 $562,638.89 $562,638.89 $562,638.89 $562,638.89 $1,716,531.01-$7,208.10

$721,388.0013000 REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES $728,596.10 $73,415.70 $73,415.70 $73,415.70 $73,415.70 $655,180.40$7,208.10

$492,388.0013200   PRIMAS DE VACACIONES, DOMINICAL Y GRATIFICACIÓN DE FIN DE AÑO $489,529.12 $6,100.00 $6,100.00 $6,100.00 $6,100.00 $483,429.12-$2,858.88

$86,194.0013201   PRIMAS DE VACACIONES $87,416.26 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $87,416.26$1,222.26

$406,194.0013203   GRATIFICACIÓN DE FIN DE AÑO $402,112.86 $6,100.00 $6,100.00 $6,100.00 $6,100.00 $396,012.86-$4,081.14

$229,000.0013400   COMPENSACIONES $239,066.98 $67,315.70 $67,315.70 $67,315.70 $67,315.70 $171,751.28$10,066.98

$144,000.0013401   COMPENSACIONES ORDINARIAS $152,341.44 $44,340.20 $44,340.20 $44,340.20 $44,340.20 $108,001.24$8,341.44

$85,000.0013402   COMPENSACIONES EXTRAORDINARIAS $86,725.54 $22,975.50 $22,975.50 $22,975.50 $22,975.50 $63,750.04$1,725.54

$886,914.0020000 MATERIALES Y SUMINISTROS $887,299.74 $171,049.27 $171,049.27 $171,049.27 $171,049.27 $716,250.47$385.74

$37,888.0021000 MATERIALES DE ADMINISTRACION, EMISION DE DOCUMENTOS Y ARTICULOS OFICIALES $50,657.74 $19,781.75 $19,781.75 $19,781.75 $19,781.75 $30,875.99$12,769.74

$23,000.0021100   MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA $35,769.74 $18,198.00 $18,198.00 $18,198.00 $18,198.00 $17,571.74$12,769.74

$1,000.0021101   MATERIALES PARA SERVICIO EN GENERAL $1,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,000.00$0.00

$17,000.0021102   ARTÍCULOS Y MATERIAL DE OFICINA $21,482.75 $8,686.00 $8,686.00 $8,686.00 $8,686.00 $12,796.75$4,482.75

$5,000.0021106   PRODUCTOS DE PAPEL Y HULE PARA USO EN OFICINAS $13,286.99 $9,512.00 $9,512.00 $9,512.00 $9,512.00 $3,774.99$8,286.99

$5,888.0021400   MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN Y COMUNICACIONES$5,888.00 $1,300.00 $1,300.00 $1,300.00 $1,300.00 $4,588.00$0.00

$5,888.0021401   SUMINISTROS INFORMÁTICOS $5,888.00 $1,300.00 $1,300.00 $1,300.00 $1,300.00 $4,588.00$0.00

$9,000.0021600   MATERIAL DE LIMPIEZA $9,000.00 $283.75 $283.75 $283.75 $283.75 $8,716.25$0.00

$5,000.0021601   MATERIALES Y ARTÍCULOS DE LIMPIEZA $5,000.00 $283.75 $283.75 $283.75 $283.75 $4,716.25$0.00

$2,000.0021602   PRODUCTOS DE PAPEL PARA LIMPIEZA $2,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $2,000.00$0.00

$2,000.0021603   PRODUCTOS TEXTILES PARA LIMPIEZA $2,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $2,000.00$0.00

$3,607.0022000 ALIMENTOS Y UTENSILIOS $11,811.97 $11,587.80 $11,587.80 $11,587.80 $11,587.80 $224.17$8,204.97

$3,607.0022100   PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA PERSONAS $11,811.97 $11,587.80 $11,587.80 $11,587.80 $11,587.80 $224.17$8,204.97

$3,607.0022105   PRODUCTOS DIVERSOS PARA ALIMENTACIÓN DE PERSONAS $11,811.97 $11,587.80 $11,587.80 $11,587.80 $11,587.80 $224.17$8,204.97

$25,760.0024000 MATERIALES Y ARTICULOS DE CONSTRUCCION Y DE REPARACION $22,385.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $22,385.00-$3,375.00

$12,880.0024100   PRODUCTOS MINERALES NO METÁLICOS $11,380.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $11,380.00-$1,500.00

$12,880.0024101   MATERIAL DE FERRETERÍA PARA CONSTRUCCIÓN Y REPARACIÓN $11,380.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $11,380.00-$1,500.00

$12,880.0024600   MATERIAL ELÉCTRICO Y ELECTRÓNICO $11,005.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $11,005.00-$1,875.00

$12,880.0024601   ACCESORIOS Y MATERIAL ELÉCTRICO $11,005.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $11,005.00-$1,875.00

$502,657.0025000 PRODUCTOS QUIMICOS, FARMACEUTICOS Y DE LABORATORIO $503,907.01 $102,665.86 $102,665.86 $102,665.86 $102,665.86 $401,241.15$1,250.01

$46,900.0025300   MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACÉUTICOS $48,150.01 $7,509.61 $7,509.61 $7,509.61 $7,509.61 $40,640.40$1,250.01

$46,900.0025301   MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACÉUTICOS DE APLICACIÓN HUMANA $48,150.01 $7,509.61 $7,509.61 $7,509.61 $7,509.61 $40,640.40$1,250.01
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$455,757.0025900   OTROS PRODUCTOS QUÍMICOS $455,757.00 $95,156.25 $95,156.25 $95,156.25 $95,156.25 $360,600.75$0.00

$455,757.0025901   OTRAS SUBSTANCIAS Y PRODUCTOS QUÍMICOS $455,757.00 $95,156.25 $95,156.25 $95,156.25 $95,156.25 $360,600.75$0.00

$300,000.0026000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS $281,536.02 $37,013.86 $37,013.86 $37,013.86 $37,013.86 $244,522.16-$18,463.98

$300,000.0026100   COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS $281,536.02 $37,013.86 $37,013.86 $37,013.86 $37,013.86 $244,522.16-$18,463.98

$300,000.0026101   COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS $281,536.02 $37,013.86 $37,013.86 $37,013.86 $37,013.86 $244,522.16-$18,463.98

$15,456.0027000 VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCION Y ARTICULOS DEPORTIVOS $15,456.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $15,456.00$0.00

$7,728.0027100   VESTUARIO Y UNIFORMES $7,728.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $7,728.00$0.00

$7,728.0027106   PRODUCTOS TEXTILES ADQUIRIDOS COMO VESTUARIO Y UNIFORMES $7,728.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $7,728.00$0.00

$7,728.0027200   PRENDAS DE SEGURIDAD Y PROTECCIÓN PERSONAL $7,728.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $7,728.00$0.00

$7,728.0027202   ARTÍCULOS PARA SEGURIDAD Y PROTECCIÓN PERSONAL $7,728.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $7,728.00$0.00

$1,546.0029000 HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES $1,546.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,546.00$0.00

$1,546.0029100   HERRAMIENTAS MENORES $1,546.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,546.00$0.00

$1,546.0029101   ACCESORIOS Y MATERIALES MENORES $1,546.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,546.00$0.00

$4,137,391.0030000 SERVICIOS GENERALES $4,152,271.21 $557,940.91 $557,940.91 $557,940.91 $557,940.91 $3,594,330.30$14,880.21

$3,040,000.0031000 SERVICIOS BASICOS $3,045,115.99 $421,429.00 $421,429.00 $421,429.00 $421,429.00 $2,623,686.99$5,115.99

$3,000,000.0031100   ENERGÍA ELÉCTRICA $3,000,000.00 $414,502.00 $414,502.00 $414,502.00 $414,502.00 $2,585,498.00$0.00

$3,000,000.0031101   ENERGÍA ELÉCTRICA $3,000,000.00 $414,502.00 $414,502.00 $414,502.00 $414,502.00 $2,585,498.00$0.00

$40,000.0031400   TELEFONÍA TRADICIONAL $45,115.99 $6,927.00 $6,927.00 $6,927.00 $6,927.00 $38,188.99$5,115.99

$40,000.0031401   TELEFONÍA TRADICIONAL $45,115.99 $6,927.00 $6,927.00 $6,927.00 $6,927.00 $38,188.99$5,115.99

$7,213.0033000 SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTIFICOS, TECNICOS Y OTROS SERVICIOS $31,338.01 $25,017.40 $25,017.40 $25,017.40 $25,017.40 $6,320.61$24,125.01

$3,607.0033100   SERVICIOS LEGALES, DE CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS $3,607.00 $901.00 $901.00 $901.00 $901.00 $2,706.00$0.00

$3,607.0033102   OTRAS ASESORÍAS PARA LA OPERACIÓN DE PROGRAMAS $3,607.00 $901.00 $901.00 $901.00 $901.00 $2,706.00$0.00

$3,606.0033400   SERVICIOS DE CAPACITACIÓN $3,606.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $3,606.00$0.00

$3,606.0033401   SERVICIOS DE CAPACITACIÓN $3,606.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $3,606.00$0.00

$0.0033900   SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS Y TÉCNICOS INTEGRALES $24,125.01 $24,116.40 $24,116.40 $24,116.40 $24,116.40 $8.61$24,125.01

$0.0033901   SUBCONTRATACIÓN DE SERVICIOS CON TERCEROS $24,125.01 $24,116.40 $24,116.40 $24,116.40 $24,116.40 $8.61$24,125.01

$91,064.0034000 SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES $79,439.00 $4,737.60 $4,737.60 $4,737.60 $4,737.60 $74,701.40-$11,625.00

$91,064.0034100   SERVICIOS FINANCIEROS Y BANCARIOS $79,439.00 $4,737.60 $4,737.60 $4,737.60 $4,737.60 $74,701.40-$11,625.00

$15,456.0034101   COMISIONES BANCARIAS $15,456.00 $330.60 $330.60 $330.60 $330.60 $15,125.40$0.00

$70,456.0034102   RECARGOS Y ACTUALIZACIONES $58,831.00 $4,407.00 $4,407.00 $4,407.00 $4,407.00 $54,424.00-$11,625.00

$5,152.0034103   INTERESES MORATORIOS $5,152.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $5,152.00$0.00

$772,164.0035000 SERVICIOS DE INSTALACION, REPARACION, MANTENIMIENTO Y CONSERVACION $808,681.23 $106,032.91 $106,032.91 $106,032.91 $106,032.91 $702,648.32$36,517.23

$1,031.0035100   CONSERVACIÓN Y MANTENIMIENTO MENOR DE INMUEBLES $26,798.24 $25,910.12 $25,910.12 $25,910.12 $25,910.12 $888.12$25,767.24

$1,031.0035101   MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN DE INMUEBLES PARA LA PRESTACIÓN DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS$774.50 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $774.50-$256.50
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$0.0035102   MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN DE INMUEBLES PARA LA PRESTACIÓN DE SERVICIOS PÚBLICOS$26,023.74 $25,910.12 $25,910.12 $25,910.12 $25,910.12 $113.62$26,023.74

$1,030.0035200   INSTALACIÓN, REPARACIÓN Y MANTENIMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACIÓN, EDUCACIONAL Y RECREATIVO$1,030.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,030.00$0.00

$1,030.0035201   INSTALACIÓN, REPARACIÓN Y MANTENIMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACIÓN, EDUCACIONAL Y RECREATIVO$1,030.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,030.00$0.00

$51,520.0035300   INSTALACIÓN, REPARACIÓN Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE CÓMPUTO Y TECNOLOGÍA DE LA INFORMACIÓN$43,294.93 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $43,294.93-$8,225.07

$51,520.0035301   INSTALACIÓN, REPARACIÓN Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE CÓMPUTO Y TECNOLOGÍA DE LA INFORMACIÓN$43,294.93 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $43,294.93-$8,225.07

$109,120.0035500   REPARACIÓN Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE $126,045.22 $44,201.21 $44,201.21 $44,201.21 $44,201.21 $81,844.01$16,925.22

$109,120.0035501   REPARACIÓN Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE $126,045.22 $44,201.21 $44,201.21 $44,201.21 $44,201.21 $81,844.01$16,925.22

$609,463.0035700   INSTALACIÓN, REPARACIÓN Y MANTENIMIENTO DE MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTA$611,512.84 $35,921.58 $35,921.58 $35,921.58 $35,921.58 $575,591.26$2,049.84

$489,440.0035701   MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN DE MAQUINARIA Y EQUIPO $472,514.78 $3,729.00 $3,729.00 $3,729.00 $3,729.00 $468,785.78-$16,925.22

$120,023.0035702   MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN DE PLANTAS E INSTALACIONES PRODUCTIVAS $138,998.06 $32,192.58 $32,192.58 $32,192.58 $32,192.58 $106,805.48$18,975.06

$1,395.0036000 SERVICIOS DE COMUNICACION SOCIAL Y PUBLICIDAD $1,395.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,395.00$0.00

$1,030.0036100   DIFUSIÓN POR RADIO, TELEVISIÓN Y OTROS MEDIOS DE MENSAJES SOBRE PROGRAMAS Y ACTIVIDADES GUBERNAMENTALES$1,030.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,030.00$0.00

$1,030.0036101   DIFUSIÓN POR RADIO, TELEVISIÓN Y OTROS MEDIOS DE MENSAJES SOBRE PROGRAMAS Y ACTIVIDADES GUBERNAMENTALES$1,030.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,030.00$0.00

$365.0036400   SERVICIOS DE REVELADO DE FOTOGRAFÍAS $365.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $365.00$0.00

$365.0036401   SERVICIOS DE REVELADO DE FOTOGRAFÍAS $365.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $365.00$0.00

$41,216.0037000 SERVICIOS DE TRASLADO Y VIATICOS $41,216.00 $724.00 $724.00 $724.00 $724.00 $40,492.00$0.00

$15,456.0037200   PASAJES TERRESTRES $15,456.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $15,456.00$0.00

$15,456.0037201   PASAJES TERRESTRES $15,456.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $15,456.00$0.00

$5,152.0037400   AUTOTRANSPORTE $5,152.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $5,152.00$0.00

$5,152.0037401   AUTOTRANSPORTE $5,152.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $5,152.00$0.00

$20,608.0037500   VIÁTICOS EN EL PAÍS $20,608.00 $724.00 $724.00 $724.00 $724.00 $19,884.00$0.00

$20,608.0037501   VIÁTICOS EN EL PAÍS $20,608.00 $724.00 $724.00 $724.00 $724.00 $19,884.00$0.00

$52,550.0038000 SERVICIOS OFICIALES $40,049.99 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $40,049.99-$12,500.01

$51,520.0038200   GASTOS DE ORDEN SOCIAL Y CULTURAL $39,019.99 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $39,019.99-$12,500.01

$51,520.0038201   GASTOS DE ORDEN SOCIAL Y CULTURAL $39,019.99 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $39,019.99-$12,500.01

$1,030.0038500   GASTOS DE REPRESENTACIÓN $1,030.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,030.00$0.00

$1,030.0038501   GASTOS DE REPRESENTACIÓN $1,030.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,030.00$0.00

$131,789.0039000 OTROS SERVICIOS GENERALES $105,035.99 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $105,035.99-$26,753.01

$1,031.0039200   IMPUESTOS Y DERECHOS $1,031.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,031.00$0.00

$1,031.0039202   OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS $1,031.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,031.00$0.00

$1,031.0039500   PENAS, MULTAS, ACCESORIOS Y ACTUALIZACIONES $1,031.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,031.00$0.00

$1,031.0039501   PENAS, MULTAS, ACCESORIOS Y ACTUALIZACIONES $1,031.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,031.00$0.00

$129,727.0039900   OTROS SERVICIOS GENERALES $102,973.99 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $102,973.99-$26,753.01

$20,608.0039901   SERVICIOS DE ALIMENTACIÓN $20,608.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $20,608.00$0.00
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$109,119.0039902   OTROS SERVICIOS GENERALES $82,365.99 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $82,365.99-$26,753.01

$138,486.0050000 BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES $123,220.02 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $123,220.02-$15,265.98

$87,584.0051000 MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACION $80,955.02 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $80,955.02-$6,628.98

$10,000.0051100   Muebles de oficina y estantería $10,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $10,000.00$0.00

$10,000.0051107   MOBILIARIO Y EQUIPO $10,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $10,000.00$0.00

$50,000.0051200   Muebles, excepto de oficina y estantería $44,308.52 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $44,308.52-$5,691.48

$50,000.0051201   MUEBLES, EXCEPTO DE OFICINA Y ESTANTERÍA $44,308.52 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $44,308.52-$5,691.48

$10,000.0051500   Equipo de cómputo y de tecnologías de la información $10,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $10,000.00$0.00

$10,000.0051503   EQUIPO DE COMPUTACIÓN $10,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $10,000.00$0.00

$17,584.0051900   Otros mobiliarios y equipos de administración $16,646.50 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $16,646.50-$937.50

$17,584.0051908   OTRO MOBILIARIO Y EQUIPO $16,646.50 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $16,646.50-$937.50

$412.0052000 MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y RECREATIVO $412.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $412.00$0.00

$412.0052300   Cámaras fotográficas y de video $412.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $412.00$0.00

$412.0052301   CÁMARAS FOTOGRÁFICAS Y DE VIDEO $412.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $412.00$0.00

$36,064.0054000 VEHICULOS Y EQUIPO DE TRANSPORTE $29,302.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $29,302.00-$6,762.00

$36,064.0054100   Vehículos y equipo terrestre $29,302.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $29,302.00-$6,762.00

$36,064.0054101   VEHÍCULOS Y EQUIPO TERRESTRE $29,302.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $29,302.00-$6,762.00

$14,426.0056000 MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS $12,551.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $12,551.00-$1,875.00

$1,030.0056200   Maquinaria y equipo industrial $1,030.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,030.00$0.00

$1,030.0056206   MAQUINARIA, EQUIPO Y HERRAMIENTAS PARA INDUSTRIA $1,030.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,030.00$0.00

$13,396.0056900   Otros equipos $11,521.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $11,521.00-$1,875.00

$13,396.0056905   OTRO MOBILIARIO Y EQUIPO $11,521.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $11,521.00-$1,875.00

$8,170,557.00  Total $8,170,556.97 $1,365,044.77 $1,365,044.77 $1,365,044.77 $1,365,044.77 $6,805,512.20-$0.03
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